Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/35/2014

                                                                Końskie 2014-11-18
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia:; 236353 - 2014; z datą zamieszczenia: 13.11.2014 i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie 
zamawiającego -Tablica ogłoszeń



  dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na;  Systematyczne - sukcesywnie przez okres 24 miesięcy dostawy: soczewek wewnątrzgałkowych, materiału wiskoelastycznego, materiałów zużywalnych jednorazowych i wielorazowych do mikrochirurgii oka, serwet okulistycznych, fartuchów chirurgicznych standardowych i spodenek chirurgicznych dla pacjenta do kolonoskopii, - wg. 8 zadań.
       Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

 Pytanie  nr 1, dot. zadania nr 2:

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w zadaniu nr 2 ma na myśli soczewkę przedniodwuwypukłą ? Odpowiedź; Tak. 
Pytanie nr 2 dot. zapisów § 1 ust. 2 wzoru umowy.  Zwracamy się z prośbą o modyfikacje zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:       „Wykonawca dostarczać będzie ilości określone w SIWZ na własny koszt, loco ZOZ Końskie - magazyn DSUiZP  zgodnie z telefonicznym lub pisemnym  zamówieniem w terminie do 10 dni  od daty otrzymania zamówienia, lub w terminie uzgodnionym telefonicznie. (transportem własnym, przesyłką pocztową lub poprzez wynajętego w tym celu  przewoźnika) od poniedziałku do piątku - za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy w godz. 8.00 - 15.00) ” Odpowiedź; Nie
Pytanie nr 3 dot. zapisów § 1 ust. 5 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o modyfikacje zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji- „Zamawiający zastrzega sobie prawo składania zamówień i realizacji przedmiotu umowy w zależności od ilości hospitalizowanych pacjentów i posiadanych środków finansowych, tym samym ma prawo ograniczenia ilości przedmiotu zamówienia, co może spowodować zmniejszenie wartości umowy przy czym zmniejszenie nie przekroczy 20% wartości przedmiotu umowy brutto, a Wykonawca  nie będzie dochodził żadnych roszczeń z tytułu  zmniejszenia wartości umowy i ograniczenia ilości wyszczególnionych w formularzu ofertowym(…)”Odpowiedź;  Nie. Ponieważ  W \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 12 . „Zamawiający zastrzega sobie prawo przedłużenia terminu obowiązywania umowy aneksem do czasu pełnej realizacji ilości zawartych w formularzach cenowych.” 
1. (Zadanie nr 1, poz. 3)  Czy Zamawiający dopuści soczewki  następujących parametrach:
 - soczewka jednoczęściowa, tylnokomorowa

- stopień uwodnienia 26%, filtr światła niebieskiego oraz UV 
- konstrukcja- jednoczęściowa, 2 pełne haptyki

- średnica całkowita 12,50 mm

- średnica optyczna 6,0mm

- właściwości asferyczne, bezaberacyjne

- zabezpieczenie przeciw PCO -podwójna ostra krawędź na części optycznej oraz dodatkowe zabezpieczenie w   postaci  bariery-wyraźnego progu przeciw PCO 360° na części optycznej (próg zapobiegający migracji komórek, wyprofilowany na całej części optycznej soczewki)

- moduł Younga od 46,02 do 48,00 MPa 

- anulacja 0º

- stała A 118,4, cięcie < 2,5

- implantacja -  injector jednorazowy z cardrijem 2.2

- dioptraż od 10-30D (co 0,5D)- optyka dwuwypukła oraz od -10,0D do 9 D, (co 1D) i 31,0D do 40,0D - optyka wklęsło-wypukła.  Odpowiedź;  Nie.
2. (Zadanie nr 1, poz. 3)  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 1 pozycji 3 i utworzy 
 odrębny    pakiet?   Odpowiedź;  Nie.  Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.
3. (Zadanie nr 6)  Ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 3 tygodni od daty podpisania umowy? Odpowiedź; Tak.  
4. (Zadanie nr 7, poz. 2)  Czy  Zamawiający dopuści kaniulę do viscoelastyku 0,6x22mm 23G lub 0,4x22mm 27G?
Odpowiedź; Tak.  
III.

Pytanie 1, dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej grupie soczewki hydrofobowej, jednoczęściowej z końcówkami haptenów z PMMA (zapobiegającymi przyklejaniu się haptenów do optyki podczas implantacji), uwodnieniu materiału < 0,3%, dioptrażu od + 6.0D do + 30.0D co 0.5D, angulacji haptenów 5 º,współczynniku refrakcji 1,52, średnicy całkowitej 12,5 mm, posiadającej ostre krawędzie tylnej części optycznej, fabrycznie załadowanej w jednorazowy system implantacyjny, japońskiej firmy HOYA Corporation, przy zachowaniu pozostałych parametrów? Odpowiedź;  Nie.
Pytanie 2 , dot. Zadania nr 2:Czy Zamawiający wymaga  by oferowana soczewka posiadała asferyczny kształt optyki?  Odpowiedź;  Nie.
IV.  

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 7 poz 2 kaniulę do wiskoelastyku 23G 0.6 x 22 mm? Odpowiedź; Tak.  
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 7 poz 2 kaniulę do wiskoelastyku 27G 0.4 x 22 mm? Odpowiedź; Tak.  
V.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 1 nóż o kalibracji 2.75 mm bez znaczników? 

Odpowiedź; Tak.  
VI.
Dotyczy Zadania nr 6

1. Pozycja nr 1 – Czy Zamawiający dopuści serwetę zgodną z siwz z otworem w rozmiarze 9x12cm? 
Odpowiedź;  Nie.
Dotyczy Zadania nr 8

2. Pozycja 1-4 – Czy Zamawiający  dopuści  fartuchy chirurgiczne o parametrach zgodnych z siwz, spełniające wymagania normy EN 13795, o rękawach wszytych w sposób standardowy, z dodatkowymi wzmocnieniami na froncie i rękawach; na opakowaniu samoprzylepne etykiety z informacją o REF, nr serii, terminem ważności i LOT; dostępne w rozmiarach oznaczonych odpowiednio do danej pozycji L, LL, XL, XLL? Odpowiedź; Tak. 
3. Pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii dostępne w uniwersalnym rozmiarze?   Odpowiedź; Tak.
VII.
Przedmiot zamówienia:       Zadanie nr  6:

1. Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na serwetę wykonaną na całej powierzchni z miękkiej włókniny typu Spunlace, odporną na przenikanie płynów o gramaturze 68g/m2, z otworem w rozmiarach 7x10cm, spełniającą wszystkie pozostałe wymogi s.i.w.z. Odpowiedź; Nie
        Zadanie nr 8:

2. Pozycje 1, 2, 3, 4 – Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartuchów z rękawami wszytymi prosto, spełniających wszystkie pozostałe wymogi s.i.w.z. o długościach : M-120cm, L-130cm, XL-150cm i XXL-170cm. Odpowiedź; Tak.
3. Pozycja nr 5 – Prosimy o wydzielenie pozycji z całości zadania i utworzenie z niej odrębnego przedmiotu zamówienia. Prośbę naszą uzasadniamy tym, iż jednorazowe spodenki do kolonoskopii w odróżnieniu od fartuchów chirurgicznych nie są sterylnym produktem barierowym mającym zastosowanie na blokach chirurgicznych. Odpowiedź; Nie.  Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.
VIII.

1. Czy w Zadaniu nr 3 poz. 1 Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,6% pojemność 1,1ml, o lepkości: 

    400000mPas, osmolarności: 300-350mOsm/kg, bez mannitolu ? Odpowiedź; Nie
2. Czy w Zadaniu nr 3 poz. 2 Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,4% o pojemności 1,1ml,  

    o lepkości 200000mPas, osmolarności: 300-350mOsm/kg i masie cząsteczkowej 3mln Da ? Odpowiedź; Tak
3. Czy w Zadaniu nr 3 poz. 3 Zamawiający dopuści hialuronian sodu 2% o pojemności 1,1ml, o lepkości: 

    900000mPas, osmolarności: 300-350mOsm/kg i masie cząsteczkowej ok. 3mln Da ? Odpowiedź; Tak
4. czy w Zadaniu nr 5 poz. 1  Zamawiający dopuści noże bez znaczników głębokości? Odpowiedź; Tak
 IX.

Zapytania do asortymentu:

Zadanie nr 6 poz. 1 :

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw:

	Serweta z otworem o śr. 8 cm, folią chirurgiczną
i  2 zintegrowanymi kieszeniami na płyny (30 x 20 cm) 
	1
	L3 – gramatura 73 g/m2
	150x150
	OKRĄG
	8

	serweta na stół instrum.
	1
	 
	190x150
	 
	 


Odpowiedź; Nie. Zamawiający  oczekuje Serwet włókninowych jałowych o wymiarach 100x 100 cm, pełnobarierowych z folią chirurgiczną, przylepną kieszenią na płyny, dopasowująca się do kształtu twarzy (wzmocnioną), otwór 10x10 z  tolerancję  wymiarów +/-10 %. 
Zadanie nr 8 poz. 1-4:

Czy Zamawiający miał na myśli zaoferowanie fartuchów z rękawami typu reglan, które nie ograniczają ruchów chirurga, co zwiększa komfort pracy, ale i bezpieczeństwo na sali operacyjnej?  Odpowiedź; Tak.
Czy Zamawiający wymaga faruchów chirurgicznych wzmocnionych z przodu fartucha od zewnatrz do końca jego dolnej krawędzi? Jest to bardzo ważne przy zabiegach z dużą ilością płynów, gdyż zabezpiecza personel medyczny przed zamoczeniem dzieki chłonięciu płynów, co niema miejscu w sytuacji gdy wzmocnienie znajduje się od wewnątrz fartucha?  Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza w/w fartuch chirurgiczny
Zapytania do umowy:

· Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
· Odpowiedź; zgodnie \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 9 punkt 2 podpunkt b) istotnych postanowień warunków umowy.

· Czy Zamawiający może określić jaki procent ilości wyrobów wskazanych w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź;  Nie. Ponieważ  W \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 12 . „Zamawiający zastrzega sobie prawo przedłużenia terminu obowiązywania umowy aneksem do czasu pełnej realizacji ilości zawartych w formularzach cenowych 
· Czy Zamawiający odstąpi od wymogu nr umowy na fakturze (par. 5 ust. 1) ?Odpowiedź;  Nie.
 Zamawiający kategoryczne wymaga przestrzegania realizacji  postanowień \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 5 punkt 1.
· Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie godzin dostawy do godz. 15.00  (par. 1 ust. 2) ? Odpowiedź;  Nie.
· Czy Zamawiający może określić jak definiuje „nienależyte wykonanie umowy” (par. 4)? Odpowiedź;  
Zgodnie \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 4 punkt 1 podpunkt a), oraz  \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 8 punkt 1 - istotnych postanowień warunków umowy.

· Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź;  zgodnie \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 9 punkt 2 podpunkt e), oraz § 2 ust 2  - istotnych postanowień warunków  umowy.
· Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? Odpowiedź; Nie. 
Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

X. 
Pyt. 1

Czy Zamawiający w może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Odpowiedź;  Nie. Ponieważ  W \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 12 . „Zamawiający zastrzega sobie prawo przedłużenia terminu obowiązywania umowy aneksem do czasu pełnej realizacji ilości zawartych w formularzach cenowych 

Pyt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany w zapisie w § 4, pkt. 1, lit. a) i b):

      Za nienależyte wykonanie umowy strony ustalają kary w następujących wypadkach i w wysokości:  


a) -za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia w wysokości 0,1 %, wartości  niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki, jeśli wina będzie leżeć po stronie Wykonawcy, jednak nie więcej niż 5% wartości opóźnionej dostawy

b) -w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca 0,1% wartości  niezrealizowanej części umowy. Odpowiedź; Nie.
      Pyt. 3


 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 pozycji nr 1 dopuści soczewkę wewnątrzgałkową, trzyczęściową,   zwijalną, hydrofobową,

     - uwodnienie < 0,5%

     - dioptraż od +10,0 D do +27,0D (co 0,5D), OD +27,0D do +28,0D (co 1D)

     - długość całkowita 12,5 mm

     - wielkość optyki 6,0 mm

     - haptyki: PMMA (polimetakrylan metylu)

     - angulacja 7˚,

       w fabrycznie napełnionym systemie implantacji? Odpowiedź; zad 1 poz. 1 dotyczy soczewki hydrofilnej.
      Pyt. 4      Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 pozycji nr 2 dopuści soczewkę wewnątrzgałkową jednoczęściową,   zwijalną hydrofilną, posiadającą dwie części haptyczne w których znajdują się po dwa otwory :

· asferyczna

· uwodnienie 26%

· średnica optyczna 6,0 mm

· średnica całkowita 13,00 mm

· zakres mocy: -10,0D do +10,0D (co 1,0D), od +10,0 do 30,0 D (co 0,5D), +30,0 do +40,0D (co 1,0D)

· współczynnik refrakcji: 1,465 w wodzie

· angulacja 9˚

do każdej soczewki dołączony zestaw do implantacji? Odpowiedź; Nie.
Pyt. 5.Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 pozycji nr 3 dopuści soczewkę wewnątrzgałkową jednoczęściową, zwijalną,

hydrofilną z powłoką hydrofobową
:

· asferyczna

· uwodnienie 26%; implantowana zestawem jednorazowym;

· średnica całkowita 12,5 mm

· średnica optyczna 6,0 mm

· angulacja 5˚

· zakres mocy: od +5,0D do +30,0D (co ½ dioptrii od +15,0 D do +25,0 D)

· współczynnik refrakcji 1,462

· z filtrem światła niebieskiego

· naturalnie żółty kolor ; do każdej soczewki zostanie dostarczony jednorazowy zestaw do implantacji?

Odpowiedź; Nie.
Pyt. 6  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 1 pozycji nr 3 w celu złożenia większej

ilości konkurencyjnych ofert na tę pozycję?  Odpowiedź; Nie.  Zamawiający nie przewiduje podziału zadań,

 i tym tworzenie nowych zadań.

Pyt. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 1 pozycji nr 4 w celu złożenia większej

ilości konkurencyjnych ofert? Odpowiedź; Nie.  Zamawiający nie przewiduje podziału zadań,

 i tym tworzenie nowych zadań.
Pyt. 8 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 dopuści soczewkę wewnątrzgałkową, tylnokomorową, jednoczęściową,

akrylową, hydrofobową naturalnie żółtą:

· stopień uwodnienia 1-4%

· angulacja 5˚

· części haptyczne z podparciem w 2 punktach z ostrą krawędzią na całym obwodzie soczewki, tzw. square edge 360˚

· moc optyczna od +5,00 D do +30,0D (co ½ dioptrii)

· średnica całkowita 12,5 mm

· średnica optyczna 6,0 mm

· współczynnik refrakcji 1,462

pozostałe parametry bez mian? Odpowiedź; Nie.  
 Pyt. 9 Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 pozycji nr 1 dopuści wiskoelastyczny roztwór hialuronianu sodu, o stężeniu

18mg/ml (1,8%), pojemność ampułkostrzykawki 1,0 ml, lepkość: 134 000 mPa∙s, osmolarność 280-330

mOsmol/l, masie cząsteczkowej: 2,7 miliona Daltonów, pH: 6,8-7,6, opakowanie jednorazowe,

ampułkostrzykawki z załączoną kaniulą? Odpowiedź; Nie.  
Pyt. 10  Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 pozycji nr 1 dopuści wiskoelastyczny roztwór: 1,37% kwas hialuronowy i

0,57% HPMC, pojemność ampułkostrzykawki 1,0 ml, lepkość (0,1 s-1): 100 000 mPa∙s, osmolarność 280-330

mOsmol/l, masie cząsteczkowej 2,7-3,0 x 106 Da (kwas hialuronowy) i 0,02 x 106 Da (HPMC), pH: 6,8-7,6,

opakowanie jednorazowe, ampułkostrzykawki z załączoną kaniulą? Odpowiedź; Nie.  
Pyt. 11  Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 pozycji nr 2 dopuści materiał wiskoelastyczny, hialuronian sodu o stężeniu

1,4%, pojemności ampułkostrzykawki 1,0 ml, lepkości 126 000 mPa∙s, osmolarności 299 mOsmol.kg, masie

cząsteczkowej 3 mln Da (2,7 x 106 daltonów), ph 7,4? Jeśli tak, uprzejmie prosimy o wydzielenie do

oddzielnego pakietu w celu złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert? Odpowiedź; Nie.  
Pyt. 12

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 pozycji nr 3 dopuści dopuści materiał wiskoelastyczny o stężeniu 2%

HPMC, lepkości (5 s-1): 5000 mPa∙s, osmolarności 265-300 mOsmol/l, masie cząsteczkowej 86 000 Da, ph:

6,8-7,6 pojemność ampułkostrzykawki 2,5 ml? Jeśli tak, jaką ilość sztuk należy wówczas zaoferować? Odpowiedź; Nie.  
Pyt. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 3 z zadania nr 3 do oddzielnego pakietu w celu
złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert? Odpowiedź; Nie.  
Pyt. 14

Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 pozycji nr 1 dopuści kaniulę do hydrodysekcji o n/w parametrach:

· Hydrodysektor, zagięty, ze spłaszczoną końcówką

· [image: image1.emf]Rozmiar: 27 G x 22 mm

· [image: image2.emf]Długość rurki: 22 mm 

· Kąt zagięcia: 33˚ 

· Odległość od końcówki do miejsca zagięcia: 9 mm

· Spłaszczona końcówka: 0,25–0,30 mm

Odpowiedź;Tak.  
Pyt. 15
[image: image3.emf][image: image4.png]


Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 pozycji nr 2 dopuści kaniulę do podawania wiskoealastyków o n/w parametrach:

· Rozmiar: 25 G x 22 mm


· Długość rurki: 22 mm 

· Zagięta pod kątem 35°, 9 mm od końca

Odpowiedź; Tak.  
XI. Pytanie 1

Zadanie 8. poz. 1 – 4 – Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne z rękawami typu standard? Odpowiedź; Tak.  

Pytanie 2. Zadanie 8 poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści spodenki chirurgiczne do kolonoskopii wykonane z włókniny polipropylenowej? Odpowiedź; Tak.  

Pytanie 3

Zadanie 8. poz. 5- Czy Zamawiający dopuści spodenki chirurgiczne do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym? Odpowiedź; Tak.  

XII.

Zadanie 8 poz. 1,2,3,4 -  Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne  jałowe z rękawami wszytymi prosto? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ  Odpowiedź; Tak.  
Zadanie 8 poz. 1,2,3,4 Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne niezawierające ręczników?  Odpowiedź; Tak.  
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach http: /zoz-konskie.bip.org.pl/
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